
P O Z V Á N K A
na školení nových rozhodčích III. třídy

neděle 5. listopadu 2023, 15:00 hod.
kuželna SK Kuželky Přelouč z.s., Nerudova 1610, Přelouč

________________________________________________________________________________

     Zájemci z oddílů Pardubického kraje se mohou přihlašovat buďto individuálně
nebo  hromadně  prostřednictvím  OP  svých  oddílů  na  e-mailové  adrese
xMilacekP@seznam.cz nejpozději  do  31.10.2023.  Součástí  přihlášky  musí  být
vyplněný evidenční list (formulář je dostupný na webu ČKA)! 
     Po  dohodě  s  KR  KKKS se  mohou  školení  účastnit  také  zájemci  z  oddílů
Královéhradeckého kraje.  Ti  svoji  přihlášku do výše uvedeného termínu zašlou v
kopii také na e-mail martin.mazacek@seznam.cz .
     Každý uchazeč musí splňovat podmínky dané směrnicí, tj. především musí mít
platnou registraci ČKA a musí být starší 18 let.

     Předpokládaná délka školení je  120 minut. S sebou je  vhodné  mít k dispozici
Pravidla kuželkářského sportu, Soutěžní řád kuželkářského sportu a Řád rozhodčích
(až již v tištěné nebo elektronické podobě). Všechny tyto dokumenty jsou ke stažení
na webu ČKA. Kvalifikaci rozhodčího III. třídy uchazeč získává úspěšným složením
závěrečného testu. 

   Jízdné se neproplácí, účastníci cestují na  vlastní náklady nebo na  náklady klubu,
který je na školení vyslal. 

KR PaKKS, KR KKKS

mailto:xMilacekP@seznam.cz
mailto:martin.mazacek@seznam.cz

